
IE GY HELYSZÍN gyors km összekötőtáv Össz.táv Etapidő 1. Gk ideje

IE 0       Szervizpark ki (TESCO parkoló) -                -           0:00 17:40

IE 0A       Fő tér (Rajt dobogó) 3,50             3,50        0:20 18:00

IE GY HELYSZÍN gyors km összekötőtáv Össz.táv Etapidő 1. Gk ideje

IE 0B       Szervizpark ki (TESCO parkoló) -            -         0:00 8:00
Tankoló zóna "A"

IE 1       Dozmat 18,65         18,65    0:20 8:20
GY1       Dozmat /1 9,50    0:03 8:23

IE 2       Söptei út 11,65         21,15    0:38 9:01
GY2       Söptei út /1 7,10    0:03 9:04

IE 3       Szeleste 23,10         30,20    0:45 9:49
GY3       Szeleste /1 9,15    0:03 9:52

IE 4       Csepreg 10,75         19,90    0:25 10:17
GY4       Csepreg /1 11,00  0:03 10:20

IE 4A       Szervizpark  "A"  BE 30,25           41,25      0:45 11:05
SZERVIZPARK - I. tip.

IE 4B       Szervizpark  "A"  KI / Gyüjtőállomás BE 0,10           0,10      0:25 11:30
Gyüjtőállomás                    (gumijelölés)

IE 4C       Gyüjtőállomás KI 0,10           0,10      0:15 11:45
Tankoló zóna "B"

IE 5       Dozmat 18,65         18,65    0:20 12:05
GY5       Dozmat /2 9,50    0:03 12:08

IE 6       Söptei út 11,65         21,15    0:38 12:46
GY6       Söptei út /2 7,10    0:03 12:49

IE 7       Szeleste 23,10         30,20    0:45 13:34
GY7       Szeleste /2 9,15    0:03 13:37

IE 8       Csepreg 10,75         19,90    0:25 14:02
GY8       Csepreg /2 11,00  0:03 14:05

IE 8A       Szervizpark  "B"  BE 30,25           41,25      0:45 14:50
SZERVIZPARK - I. tip.

IE 8B       Szervizpark  "B"  KI / Gyüjtőállomás BE 0,10           0,10      0:25 15:15
Gyüjtőállomás                    (gumijelölés)

IE 8C       Gyüjtőállomás KI 0,10           0,10      0:15 15:30
Tankoló zóna "C"

IE 9       Dozmat 18,65         18,65    0:20 15:50
GY9       Dozmat /3 9,50    0:03 15:53

IE 10       Söptei út 11,65         21,15    0:38 16:31
GY10       Söptei út /3 7,10    0:03 16:34

IE 11       Szeleste 23,10         30,20    0:45 17:19
GY11       Szeleste /3 9,15    0:03 17:22

IE 12       Csepreg 10,75         19,90    0:25 17:47
GY12       Csepreg /3 11,00  0:03 17:50

IE 12A       Szervizpark  "C"  BE 30,25           41,25      0:45 18:35
SZERVIZPARK - I. tip.

IE 12B       Szervizpark  "C"  KI 0,10           0,10      0:20 18:55

IE 12C       Céldobogó / Fő tér 3,50           3,50      0:20 19:15
Gyüjtőállomás / Cél dobogó

IE 12D       Gyüjtő ki 0,10           0,10      0:10 19:25

IE 12E       Parc Ferme BE 3,45           3,45      0:10 19:35

0. SZAKASZ -          3,50             3,50        
1. SZAKASZ 110,25   290,75         401,00    
ÖSSZESEN: 110,25   294,25         404,50    

27,26% 72,74% 100%
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0. szakasz - 2007. június 22.

1. szakasz - 2007. június 23.
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STATOIL - OTP GARANCIA RALLYE
Szombathely, 2007. júnuis 22- 23

Útvonal terv


